
ZARZĄDZENIE NR 52.2022 
STAROSTY OPATOWSKIEGO 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej dla gospodarowania nieruchomościami Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 23 ust. 1 pkt 7 i 7a, art. 38 ust. 1 w związku z art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899), § 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) oraz zarządzenie Nr 37.2017 Starosty Opatowskiego z dnia 12 lipca 
2017 r. w sprawie przyjęcia regulaminu w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań 
na dzierżawę lub najem nieruchomości lub ich części, stanowiących własność Skarbu Państwa, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Przetargową dla potrzeb związanych z organizacją i przeprowadzeniem 
przetargów oraz rokowań na dzierżawę, najem nieruchomości lub ich części albo zbycie nieruchomości, 
stanowiących własność Skarbu Państwa, którymi gospodaruje starosta, zwaną dalej „Komisją”. 

§ 2. Komisję, o której mowa w § 1 powołuje się w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji – Rajmund Bańcer – kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

2. Członkowie Komisji: 

1) Katarzyna Hatała - inspektor w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami; 

2) Monika Grzyb – inspektor w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami; 

3) Bożena Grzyb - inspektor w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami; 

4) Grzegorz Grabski– inspektor w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami; 

5) Monika Kostępska - inspektor Wydziale Finansowym; 

6) Justyna Czerwonka - inspektor w Wydziale Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki. 

3. Podczas nieobecności Przewodniczącego Komisji, zastępuje go członek Komisji wskazany w ust. 2 pkt 1. 

4. Komisja może skutecznie podejmować działania przy obecności co najmniej połowy składu. 

§ 3. Organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków Komisji określa rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) oraz zarządzenie Nr 37.2017 Starosty Opatowskiego z dnia 12 lipca 
2017 r. w sprawie przyjęcia regulaminu w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań 
na dzierżawę lub najem nieruchomości lub ich części, stanowiących własność Skarbu Państwa. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 40.2019 Starosty Opatowskiego z dnia 24 czerwca 2019 r. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AB9252E-1834-469D-840C-59CF93D5356B. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Opatowski 
 
 

mgr Tomasz Staniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AB9252E-1834-469D-840C-59CF93D5356B. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 52.2022 
Data dokumentu 2022-09-27 
Organ wydający Starosta Opatowski 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej dla gospodarowania 

nieruchomościami Skarbu Państwa 
Identyfikator dokumentu 3AB9252E-1834-469D-840C-59CF93D5356B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1813253583 
Numer seryjny 3E28039A9B7172DF 
Osoba podpisująca Tomasz Rafał Staniek 
Instytucja Powiat Opatowski 
Miejscowość Opatów 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.09.2022 15:39:05 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AB9252E-1834-469D-840C-59CF93D5356B. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


